

Aller Media Nordic A/S

Havneholmen 33
1561 København V
CVR-nr. 44617099

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024/25	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aller Media Nordic A/S
Havneholmen 33
1561 København V

CVR-nr.: 44617099
Stiftelsesdato: 04.02.2026
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2024 - 30.09.2025

Bestyrelse

Morten Krüger, formand
Erik Aller
Katinka Pernille Aller
Bettina Charlotte Aller
Richard Rudolf Sand
Emily Aller Simonsen
Sascha Rose Aller

Direktion

Michael Boye Aller, CEO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aller Media Nordic A/S-koncernen omfatter Aller-koncernens medieaktiviteter i Danmark, Sverige, Norge og Finland. Koncernens hovedaktivitet består i udgivelse af dag- og ugeblade samt magasiner, både digitalt og på print, samt øvrige relaterede aktiviteter m.m.

Aller Media Nordic koncernen ønsker gennem stærke brands at udfordre markedet samt skabe øjeblikke for vores læsere, der beriger, underholder og inspirerer i hverdagen. Medieselskaberne henvender sig hver dag til millioner af læsere i hele Norden med udgangspunkt i kvalitetsjournalistik såvel på print som via digitale platforme, podcast og video. Print har fortsat et stort og væsentligt publikum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 15.118 t.kr. hvilket er en stigning på 34.946 t.kr. i forhold til 2023/24. Den positive udvikling kan i væsentligt omfang henføres til en markant resultatfremgang i datterselskaberne, hvor udgiverforretningen i Danmark og især i Sverige er lykkedes særlig godt i regnskabsåret.

Aller Media Nordic koncernen foretog i 2023/2024 en strategisk ændring i organisationsstrukturen og gik fra en landebaseret struktur til en ny, fælles nordisk struktur. Dag Sørsdahl blev sat i spidsen for at gennemføre dette. Denne ændring er velgennemført og i den forbindelse valgte Dag Sørsdahl efter en god dialog med bestyrelsen at fratræde. Michael Aller er tiltrådt som ny CEO/adm. direktør for Aller Media Nordic A/S.

Aller Media Nordic står i dag fortsat solidt blandt de førende nordiske medieselskaber med mange stærke mærkevarer. Det seneste år har koncernen intensiveret sin digitale satsning, hvilket har sikret nye positioner på de digitale flader. Med stærke nationale publikationer leverer Aller Media Nordic noget af den bedste journalistik i Norden, båret frem af en udfordrerkultur og branchens dygtigste folk.

Herudover har koncernen i Danmark med stor succes relanceret Femina som månedsmagasin, ligesom lanceringen af HULIGENNEM, et lydunivers for børn, i november er blevet modtaget med stor succes. Koncernen har leveret et stærkt resultat, hvor også støtten via magasinpuljen har været et uvurderligt bidrag for, at koncernen kan understøtte en fortsat journalistisk tilstedeværelse i Danmark indenfor magasin- og ugebladssegmentet.

Aller Media Nordic koncernen besluttede efter 152 år at sælge trykkeriaktiviteten i Aller Tryk A/S. Dette blev gennemført 1. marts 2025, hvor aktiviteten blev solgt til den danske trykkerikoncern Stibo Complete A/S.

Formålet hermed var at sikre langsigtet leveringsdygtighed og en videreførelse af trykkeriet og arbejdspladserne i Taastrup. Overdragelsen er forløbet meget tilfredsstillende og har påvirket resultatet for året positivt.

Forventet udvikling

Resultatet for det kommende år vil fortsat afhænge af udviklingen i koncernens datterselskaber der i de kommende år vil være præget af øgede investeringer i nye teknologier, hvorfor det forventes at realisere lavere resultat end i indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtruffet forhold som forrykker vurderingen i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.701	2.168
Personaleomkostninger	1	(2.175)	(2.400)
Driftsresultat		(474)	(232)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.760	(19.608)
Andre finansielle indtægter	2	1.247	19
Andre finansielle omkostninger	3	(2.415)	(7)
Resultat før skat		15.118	(19.828)
Skat af årets resultat	4	335	45
Årets resultat		15.453	(19.783)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Overført resultat		(74.547)	(19.783)
Resultatdisponering		15.453	(19.783)

Balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.204	271.500
Finansielle aktiver	5	216.204	271.500
Anlægsaktiver		216.204	271.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	123.528	52.779
Andre tilgodehavender		1.547	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		380	45
Tilgodehavender		125.455	52.830
Omsætningsaktiver		125.455	52.830
Aktiver		341.659	324.330

Passiver

	Note	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.089	105.329
Overført overskud eller underskud		117.317	206.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Egenkapital		339.406	321.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		28	0
Anden gæld		2.100	2.490
Kortfristede gældsforpligtelser		2.253	2.605
Gældsforpligtelser		2.253	2.605
Passiver		341.659	324.330
Eventualforpligtelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	10.000	105.329	206.396	0	321.725
Valutakursreguleringer	0	0	2.633	0	2.633
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(405)	0	(405)
Årets resultat	0	16.760	(91.307)	90.000	15.453
Egenkapital ultimo	10.000	122.089	117.317	90.000	339.406

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Gager og lønninger	2.175	2.400
	2.175	2.400
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.247	18
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	1.247	19

3 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.415	7
	2.415	7

4 Skat af årets resultat

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
--	------------------	------------------

Refusion i sambeskatning	(335)	(45)
	(335)	(45)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	94.115
Kostpris ultimo	94.115
Opskrivninger primo	177.385
Valutakursreguleringer	2.633
Andel af årets resultat	16.760
Udbytte	(74.284)
Andre reguleringer	(405)
Opskrivninger ultimo	122.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.204

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aller Media A/S	København	A/S	100,00
Aller Media AB	Stockholm	AB	100,00
Aller Media AS	Oslo	AS	100,00
Aller Media OY	Helsinki	OY	100,00
Aller Tryk A/S	København	A/S	100,00

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning, og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet.

Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger og er til rådighed for den daglige drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab:

- Aller A/S, 1561 København V.
